⁵⁹ Tamże, k. 64v.: *Veniens providus Johannes Pyszczykur civis lubliniensis constituit suum verum et legitimum procuratorem in omnibus suis causis [...] Album Stanislauum*, 92v.: *Veniens famosus Mathias Kwininoga civis et consul fassus est quod providus Johannes Fforhingst de Wratislavia fecit [...] ordinavit ad resignandam domum lapideam [...]*, 133r.: *Veniens generosa ac nobilis domina Kyąnszka fecit constituit et solemmiter ordinavit suum verum ac legitimum tutorem nobilem dominum Zawyeprzsky [...]*.

⁶⁰ Jest to dość licznie reprezentowana grupa wpisów. Tamże, k. 34r.: *Ius admisit inhibicionem et arestacionem [...]*, 60v.: *Ius decrevit vendicionem domus in circulo situm Hanuszkowey domine Dorothee Pepkowey [...]*, 131v.: *Ius decrevit famoso viro Johanni Gambala civi et consuli vadia [...] vendere [...]*.

⁶¹ Tamże, k. 34r.: *Johannes Darenga coram iudicio bannito providum Stanislauum Byaly expurgando de res diffamatoris [...]*, 88r.: *Veniens Johannes Lazarz in ius quemadmodum Stanislauum Rzepka pro furticinio inculpaverat [...]*, 114v.: *Veniens providus Gregorius Fiol procurator domini Martini Quantha iuri asticit ex parte Mykuline contra Stephanum Newdek pro malis verbis que sibi intulit [...]*, 146v.: *Veniens discretus Johannes clericus de Crasznik prout inculpaverat providum Michaelem Rychlik civem nostrum pro nonnullis rebus [...]*.

⁶² Tamże, k. 128r.: *Quemadmodum Abertus molendinator de maiori molendino inculpaverat Petrum Maczang de Markuschovicz pro mitra wlpina et ipsum in carceribus tenuit [...]* Extunc ipse Petrus [...] expurgavit se et iustificatus est iure mediante, k. 159v.: [...] medio iuramento tacto sacramento expurgavit iustificavit.

⁶³ Tamże, k. 139v., 150v.: *Veniens Petrus de Woyczzechow homo morte sentenciatus stans coram nobis personaliter hominem de Oszarow nomine Mathiam Wandzidlo iustificavit et expurgavit dicens ipsum fere iustum non culpabilem.*

⁶⁴ Tamże, k. 16r., 28v., 91r., 157v.

⁶⁵ Tamże, k. 115r.

⁶⁶ Tamże, k. 48r., 57v., 100r.–101v., 168v.–169r.: [...] *aliam inscriptionem fecerit et privilegium acceperit extunc sigillum presentis privilegii cassari laniori se submisit.*

⁶⁷ Tamże, k. 24v., 33r., 66v.: *Johannes Lytphinek dictus moneta ortum suum [...] obtinuit iuxta illud ortilegium iure de supremo videlicet de castro cracoviensi misso [...]*, 104v., 111r.: *Ortilegium iurissupremi castri cracoviensis quo pro domina Dorothea Harda exiure hanc sentenciandum [...]*.

⁶⁸ P. Dymmel, G. Jawor, M. Kołacz–Chmiel, A. Sochacka; *Księgi wójtowsko–ławnicze*, s. 26, tabela nr 2.